

کیم جونگ اون آمریکا و کره جنوبی را به حمله اتمی تهدید کرد

کره شمالی در پاسخ به اقدامات تحریک‌آمیز آمریکا و کره جنوبی در ششبه جزیره کره تأکید کرد که «اگر نیروهای بازدارنده ما تأثیری نداشته‌باشد می‌دانیم که چگونه از سلاح‌های اتمی خود استفاده کنیم.»

کره شمالی به رهبری «کیم جونگ‌اون»، با تحریک‌آمیز خوانده رزمایش‌های نظامی آمریکا و کره جنوبی در ششبه جزیره کره، به سئول و واشنگتن هشدار داد که با یک قدرت

دوشنبه ۱۴ فروردین ۱۴۰۲ ۱۲ رمضان ۱۴۴۴ □ **۳ آوریل ۲۰۲۳** □ شماره **۲۳۴۹۶**

وزیر خارجه سوریه به قاهره رفت یخ روابط مصر و سوریه آب شد دیدار رؤسای جمهور دو کشور پس از ماه رمضان



سروس خارجی-

پس از چراغ سبزر عربستان و امارات و... برای عادی‌شدن روابط با دولت پشمار اسد و سفر رؤسای پارلمان‌های عربی به دمشق، نوبت مسافر وزیر خارجه مصر به سوریه رسید و حالا همتای سوری او به قاهره سفر کرده است. حالا خبرهایی نیز مبنی بر احتمال دیدار رؤسای جمهور دو کشور پس از ماه مبارک رمضان مطرح می‌شود.

در واقع وزیدن باد داغ واقعیت‌ها بود که یخ روابط مصر با سوریه و در نگاهی کلی تر یخ روابط جهان عرب با سوریه را آب کرد. پس از گذشت حدود ۱۲ سال از تشکیل یک جبهه عربی مقابل دولت نزدیک به مقاومت «بشار اسد» در سوریه، بی‌معنایی این جبهه کاملاً نمایان شده است. سوریه از جمله کشورهایی بود که تحت تأثیر تحولات ۲۰۱۱ غرب آسیا و شمال آفریقا قرار گرفت و با پروژه شیطان «اعشی» گرفتار یک جنگ خونین با دنباله‌های عظیم خارجی شد. رویکرد عربستان به عنوان بازیگر منطقه‌ای و همچنین بسیاری از کشورهای عربی نزدیک به آن از جمله مصر، این بود که به دنبال گسترش نقش افرینی خود در منطقه سوریه و جلوگیری از نفوذ ژئوپلیتیکی و ایدئولوژیکی ایران در منطقه باشند. از سوره ریاض و بسیاری از کشورهای عربی، سرنگونی اسد در دمشق باعث تضعیف محور مقاومت و ظهور نفوذ منطقه‌ای ایران و مهران آن می‌شد- از این رو سعودی و چند کشور دیگر عربی در تعریفی هویتی، حمایت و پشتیبانی از معارضین و توریست‌های سوری را در جهت اهداف و منافع خود قلمداد می کردند و برای تغییر و دگرگونی در نظام سیاسی مصر هر چه در توان داشتند وارد میدان کردند. این کشورها کارهای زیادی کردند، از حمایت مالی و معنوی از توریست‌هایی مثل القاعده و داعش گرفته تا مشارکت فعال در محور غربی - عربی برای وادار کردن دیگر کشورهای منطقه ایران حیاتی از مخالفان حکومت سوریه، و در نهایت تلاش برای برقراری این محله در این کشور در ساحت‌های مختلف اما حالا سوریه مشخص شده است که دولت دمشق با این خصومت‌ها ناپاختنی نیست و این ظاهر سخت دولت‌های عربی را قانع کرده است که بر خلاف خط مشی (حداقل) قوانین آمریکا و کشورهای اروپایی به دنبال گذارن دوری روابط خود با دولت باشند. البته همین امر مسئله کلی‌تری را زین نمایان می‌کند که کشورهای عربی چاره‌ای جز به رسمیت شناختن و گفتگو با محور قدرتمند مقاومت ندارند.

ایران استفاده از ۲۰۰۱ بود که هیئتی از اتحادیه بین‌المللی عرب شامل رؤسای پارلمان‌های عراق، اردن، فلسطین، لیبی، مصر و امارات و نماینده‌گانی از عمان و لبنان در اقدامی که در ۱۲ سال می‌پایه بوده، به دمشق سفر کردند، به بشار اسد دیدار کردند و در قلب دمشق خواستار بازگشت سوریه به «عره عربی» شدند در پی این سفر وزیر امور خارجه مصر هم پس از ۱۲ وارد دلمش شد و با رئیس‌جمهور سوریه که در این چند سال دشمن می‌انگاشتند دیدار کرد. حالا خبر می‌رسد که «مصطفی قناده» وزیر ششبه بنا به دعوت همتای مصری خود وارد قاهره شده است. وزیر خارجه سوریه وارد دمشق شد تا با «سلح شکر» وزیر خارجه مصر دیدار و گفتگو کند که گزارش ایسنا در این دیدار، مذاکراتی درخصوص تقویت روابط دو جانبه دو کشور برادر و تحولات منطقه و جهان صورت گرفت. این نخستین سفر رئیس‌استگاه دیپلماتی سوریه به مصر از سال‌ها قبل است. گفتنی است، همزمان با این سفر رئیس‌پارلمان عراق نیز روز یکشنبه وارد قاهره شد تا مذاکراتی با وزیر خارجه مصر داشته باشد.

همچنین روزنامه آمریکایی «ال استریت» روزناب به نقل از منابعی اعلام کرد که مصر و سوریه در حال انجام مذاکراتی برای ازسرگیری روابط دیپلماتیک و برگزاری دیدار احتمالی میان رؤسای جمهور دو کشور در اواخر ماه جاری میلادی هستند. به گزارش این روزنامه ممکن است «عبدالفتاح السیسی»، رئیس‌جمهور مصر و بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه در اواخر آوریل (دربهبشت ماه) پس از ماه رمضان دیدار کنند اما هنوز زمان و مکان این نشست تعیین نشده است. از طرف دیگر، خبرگزاری «رویتز» روز یکشنبه به نقل از منابع سعودی گزارش داد که مقامات ریانی در نظر دارند بشار اسد را برای شرکت در نشست سران عرب که در روز نوزدهم ماه می (۲۹ اردیبهشت) برگزار می‌شود، دعوت کنند.

گفتنی است، جمهوری اسلامی ایران و عربستان به عنوان دو قدرت منطقه‌ای، از دیرباز به عنوان دو رقیب اصلی در غرب آسیا (منطقه خاورمیانه) شناخته می‌شوند، اما طی سال‌های اخیر روابط میان این دو کشور بسیار پیچیده‌تر شده و ابعاد جدیدی به خود گرفته است. در این میان، یکی از مسائلی که به سال‌های اخیر روابط میان این دو کشور را پیچیدهتر ساخته است بحران و جنگ داخلی سوریه است؛ حالا این پرسش مطرح می‌شود که با پیدا شدن طلیعه قطار عادی روابط جهان عرب با چارخ سبز سعودی با دولت بشار اسد، می‌توان منتظر سازی شدن روابط این دو کشور بود؟ و همچنین این پرسش مطرح می‌شود که این می‌توان منتظر بود که کشورهای عربی بالاخره این واقعیت را که ایران یک قدرت تأثیرگذار منطقه‌ای است را بخواهند پذیرفت؟ یا آنها حاضر هستند که لوازم این به رسمیت شناختن را بپذیرند؟

با اشاره به بحران شدید گر سنگنی صورت گرفت هشدار ترسناک بر نامه جهانی غذا «اگر پول ندهید دنیا به جهنم تبدیل می‌شود»

سروس خارجی-

مدیر اجرایی «برنامه جهانی غذا» نهاد وابسته به سازمان ملل در هشدارهای ترسناک اعلام کرده اگر دولت‌ها میلیارد‌ها دلار برای مبارزه با گرسنگی اختصاص ندهند جهان را یک سال آینده به یک جهنم تبدیل خواهد شد.

هشدارهای ناهادهای بین‌المللی طی یک سال اخیر درباره بروز بحران گرسنگی شدید که حدود یک میلیون نفر در افغانستان واقع شد و این‌ها تهدید می‌شوند افزایش پیدا کرده است. گفته می‌شود تغییرات آب و هوایی مثل بروز خشکسالی شدید علت اصلی بحران جهانی غذا بوده و در مواردی نیز بعضی تحولات مثل جنگ اوکراین این روند را تشدید کرده است. در چندین‌ترین بودی این هشدارها مدیر اجرایی «برنامه جهانی غذا» گفته اگر میلیارد‌ها دلار بوجه مصافق به خوراک میلیون‌ها انسان گرسنه اختصاص داده نشود، جهان از ۱۲ تا ۱۸ تا میله آینده با موج گرسنگدهای از مهاجرت، کشورهای بی ثبات و انسان‌های مواجه خواهد بود که اگر گرسنگی مطر رنج می‌برند به گزارش ایسنا، «یوید یوزی» در گفتگو با خبرگزاری اسوشیتدپرس از بودجه‌ای که آمریکا و چین در سال گذشته به این سازمان اختصاص دادند تشکر کرد و در مقابل، از «همچنین این بودجه لازم برای کمک به میلیون‌ها و جنوب دیگر کشورهای جهان خواست تا حمایت‌های خود را به میزان چشمگیری افزایش دهند. او که قرار است به زودی مستند ریاست بزرگ‌ترین نهاد بهداشتی سازمان را به عینیت می‌کشد، «بی‌پرده بگویم، با وضعیت فعلی اگر ۴۰ درصد این بودجه هم تأمین شود تعجب می‌کنم!»

درص این مهم سازمان ملل گفت که سازمان تحت امرش مجبور شده است از بودجه ۴ میلیون تن در افغانستان واقع شد و این‌ها تهدید می‌شوند که قطعی در یک قدمی شان است. بزرلی هشدار داد: ما حالا پول نداریم که به اسپانیدترین فقرات کشور کمک کنیم، پس در وضعیت بحرانی قرار داریم و ممکن است اگر احتیاط نکنیم زمین به جهنم بدل شود. او به کشورهای اروپایی و غرب هشدار داد که با وجود جنگ اوکراین، این کشورها نباید از جنوب و جنوب شرقی خود، جایی که آفریقا واقع شده، غافل شوند. مدیر برنامه جهانی غذا و گفت که با ۴۰۰ تریلیون دلار ارزش سرمایه‌های جهان، هیچ کودکی نباید از گرسنگی بمیرد.

اتمی سروکار دارند در بیابانه کره شمالی که خبرگزاری رسمی این کشور منتشر کرده آمده است: «آمریکا و افرقا را باید به خاطر داشته باشند که دولتی که آنها با آن طرف هستند یک قدرت اتمی با قابلیت‌های واقعی هسته‌ای است و باید بدانند که مردم و ارتش ما فقط حرف خالی نمی‌زنند.» به گزارش فارس، کره شمالی همچنین گفته، «خیلی واضح است که اگر نیروهای بازدارنده ما تأثیری نداشته باشند چگونه از سلاح‌های هسته‌ای خود استفاده خواهیم کرد.»

کیهان

صفحه آخر

گزارش خبری تحلیلی کیهان

تر فند نتانیاھو جواب نداد

نیم میلیون صهیونیست به خیابان‌ها ریختند



سروس خارجی-

رؤیس صهیونیستی با شکاف بی‌سابقه تاریخی رویه‌روست و ادامه اعتراضات در سسه ماه گذشته نشان‌دهنده آن است که بسیاری از اشغالگران نسبت به آینده خود نگرانند، و نمی‌دانند سرنوشտ شان با حضور نتانیاھو به کجا خواهد رسید. از همین رو با وجود تعلیق طرح تغییرات قضایی نتانیاھو، اعتراض‌ها و جنگ خیابانی همچنان ادامه دارد.

سروس خارجی- با وجود آن که نتانیاھو هفته گذشته تعلیق طرح تغییرات قضایی رؤیس صهیونیستی را اعلام کرده بود، اما شامگاه شنبه برای سیزدهمین هفته پیاپی بار دیگر صدها هزار نفر از ساکنان مناطق اشغالی فلسطین به خیابان‌ها ریختند و خواستار توقف و لغو کامل طرح نتانیاھو برای تغییرات قضایی شدند. تائیمز اسرائیل جمعیت معترضان شامگاه شنبه را حدود نیم میلیون نفر عنوان کرد که از اوآخر روز شنبه تا بامداد گذشته خیابان‌های تل اوویو، حیفا، بیت‌المقدس و دیگر مناطق را زیر فریادهای ضدنتانیاھو به تصرف درآوردند. این تغییرات شمشیر سیسمت قضایی رؤیس صهیونیستی، ده‌ها هزار معترض را به سمت خود کشانده است. با بسیاری از معترضان از طبقه متوسط لیبرال و جریان اصلی ساکن در مناطق اشغالی فلسطین هستند که معمولاً در تظاهرات خیابانی شرکت ندارند، اما این بار از ترس اقدامات نتانیاھو برای تغییر سیسمت قضایی به آن حذو نظارت دیوان عالی بر عملکرد پارلمان و سیاستمداران تظاهرات تر گزار می‌کنند. کابینه راست افراطی تل‌اوویو خواھن قدرتی است که دادگاه عالی را زیر پا بگذارد. اعتراضات که به ساهه گذشته جریان داشته، یکشنبه هفته گذشته پس از آن که نتانیاھو وزیر دفاع خود، یوآو گالات را برکنار کرد، به اوج رسید. گالات تنها وزیر کابینه نتانیاھو بود که علناً با اصلاحات قضایی مخالفت کرد و گفت این تغییرات حتی باعث ناآرامی مدنی در میان نیروهای ارتش و نظامی شده است. هفته گذشته هزاران معترض در طول شش بزرگراه‌ا را مسدود کردند و در خیابان‌های اصلی تل‌اوویو آتش روشن کردند. معترضان با بامداد دوشنبه گذشته در خیابان‌های اطراف پارلمان تجمع کردند و سپس خیر رسید که نتانیاھو این طرح را تعلیق کرد، اما با وجود اعلام تعلیق این طرح، نتانیاھو نتانیاھو ادامه دارد.

ادامه بحران در تل اوویو

ادامه اعتراضات در تل اوویو علی‌رغم تعلیق طرح تغییرات قضایی نتانیاھو، منکسب‌کننده عدم اعتقاد فزاینده به نتانیاھو است و جامعه مدنی صهیونیستی را به آشکایی می‌پایه دو قضیی کرده است. هفته گذشته سازمان هیستادروت که بزرگ‌ترین اتحادیه کارگری رؤیس صهیونیستی است، انعطاب ملی را برای روز شنبه اعلام کرد و این اعتصاب باعث تعلیق بسیاری از نهادهای سیاسی، از جمله سفرانته‌های رؤیس اسرائیل در

فرانسه در آتش و زباله / پلیس معترضان را سرکوب کرد

سروس خارجی-

اعتراضات میلیونی در فرانسه طی روزهای گذشته علیه افزایش سن بازنشستگی ادامه داشت و این بار نیز به خشونت و سرکوب شدید معترضان از سوی نیروهای پلیس منجرشد. همزمان گزارش‌ها حاکی است هزاران تن زباله در پاریس به دلیل اعتصاب‌ها انباشته شده و...
اعتراضات خشونت بار در فرانسه علیه طرح افزایش سن بازنشستگی از ۶۲ به ۶۴ سال، همچنان در شهرهای مختلف این کشور ادامه دارد و طی روزهای گذشته نیز میلیون‌ها فرانسوی شمشکین به خیابان‌ها ریختند و علیه دولت ماکرون شعار دادند. بر اساس گزارش‌ها طی روزها گذشته صدها معترض از سوی نیروهای پلیس فرانسه در پاریس و شهرهای مختلف این کشور بازداشت شده‌اند با این اوجود آمارکون با پیگیری طرح ریاضتی‌اش باعث شده اتحادیه‌های کارگری همچنان به اعتصاب و نظرات‌ات ادامه دهند. نتایج نظرسنجی انجام شده توسط موسسه «ای‌وی‌ای» می‌نشان این هدف فقط ۱۸ درصد از شرکت‌کنندگان از عملکرد او رضایت دارند. بر اساس یافته‌های این نظرسنجی، ۷۰ درصد شرکت‌کنندگان مخالف لایحه اصلاح نظام بازنشستگی فرانسه هستند و ۳۴ درصد از شرکت‌کنندگانی که پیش‌تر خواهان اعمال اصلاحات در نظام بازنشستگی فرانسه بودند نیز ایک با اجرای آن مخالفند.

شهری بر زباله

در سایه این اعتصاب‌ها در پاریس، حدود ۷۰۰۰ تن زباله همچنان در خیابان‌ها انباشته شده و در سراسر این کشور، حدود یک پمپ بنزین از هر شش پمپ بنزین فاقد بنزین یا گازوئیل است. برخی منابع غربی در فرانسه نلاریده است.» وی حدود ۱۱۰۰ جایگاه در سراسر این کشور با کمبود بنزین و گازوئیل مواجه هستند و ۲۵۰۰ جایگاه نیز تعطیل شده‌اند. در مقابل اعتراضات در خیابان‌ها بیشتر خشونت‌آمیز شده است و پلیس با خشونت تمام معترضان را سرکوب می‌کند. بر اساس گزارش رسانه‌ها، شورش و خسارات مالی، تنها در پاریس، بلکه در نانت، رن، لیون، بورگو، کاله، دیژون، تولوز، استراسبورگ و کان نیز رخ داده است. در همین راستا «فابین روسل»، رهبر حزب کمونیست فلسطین مارکون را متهم کرد که «جوی شنبه «جنگ داخلی» ایجاد کرده است. «جوژن برالادا»، رهبر حزب راست‌گرای مجمع ملی هم از «شادی پمیل‌گونه مارکون از این بی‌نظمی و این هرج و مرج» سخن گفت.

وزیر کشور فرانسه: معترض نبودند اوپاشی بودند
وزیر کشور فرانسه اما در گزارشی با اعلام تنها آمار نیروهای پلیس و آتش‌نشان که در جریان اعتراضات دو هفته گذشته علیه طرح بازنشستگی دولت مجروح شدند و بدون اشاره به مجروحین معترض، انتقاد به خشونت بیش از حد پلیس علیه معترضان را رد و آن را توجیه کرد وی با اشاره به اعتراضات شهروندان این کشور به قانون جنجالی اصلاحات بازنشستگی، از وقوع ۲ هزار و ۵۷۹ آتش‌سوزی و

به ضرباتی که به امارات و عربستان در من وارد شد، در عمل با وجود آن که چشم‌انداز مثبتی از آینده تحولات و پیمان پایان جنگ شکل گرفته است، همزمان سرتیپ یحیی سریع سخنگوی نیروهای مسلح پمن در سخنانی تاکید کرد که اگر ائتلاف متجاوز مرتکب حماقت جدیدی علیه پمن شود، پاسخ می‌دهیم و غرض‌پاشی بی‌بیتی به آن خواهند داد.

«با پاسخ متجاوزان را در خاک خودشان می‌دهیم، با توجه به ضرباتی که به امارات و عربستان در من وارد شد، در عمل آنها دیگر در میدان حضور ندارند و خط اول دفاعی خود در مقابل یعنی‌ها را به مزدوران واگذار کرده‌اند.»
نبرد صنعا با امارات و عربستان بود، جنگ در همان سال نخست پایان می‌یافت، پمن سابقه پایان دادن باشمال ۱۶ ساله انگلیسی‌ها را دارد، بنابراین حضور ائتلاف سعودی و اماراتی طولانی نخواهد بود. اگر متجاوزان مرتکب حماقت جدیدی علیه پمن شوند، پاسخ آن را در ازایش خودشان به نحوی خواهیم داد که از این رسدای پشیمان شوند.»
این بخشی از سخنان سرتیپ یحیی

تظاهرکنندگان مراکشی در بیش از ۳۰ شهر، رؤوز «صهیونستین» را گرامی داشتند و علیه رؤیس اشغالگر صهیونیستی شعار دادند.

این تظاهرات بنا به فراخوان جبهه مراکشی حمایت از فلسطین و علیه عادی سازی برقرار شد و صدها مراکشی در تجمع‌هایی در بیش از ۳۰ شهر به مناسبت چهل و هفتمین سالگرد رؤوز رؤیس فلسطین مشارکت کردند به گزارش ایسنا از القدس العربی، این جبهه تصریح کرد مردم مراکش رؤوز زمین

تظاهرات در ۳۰ شهر مراکش در بزر گداشت رؤوز زمین فلسطین

فلسطین را با تجمع در بیش از ۳۰ شهر جولان کردند گفتنی است، تظلمیان رؤیس آپارتاید اسرائیل در تاریخ ۳۰ مارس سال ۱۹۴۶ (۱۰ فروردین ۱۳۵۵) تظاهرات فلسطینیان که در اعتراض به سیاست مصادره اراضی عربی در مناطق الجلیل واقع در شمال فلسطین برگزار شده بود را تشدیدا سرکوب کردند و در جریان این تظاهرات که دو روز ادامه داشت، ۶ فلسطینی به شهادت رسیدند و صدها نفر زخمی شدند. این رؤوز را فلسطینیان رؤوز زمین نام‌گذاری کرده‌اند.

دادگاه منهنن علیه رئیس جمهور سابق آمریکا اعلام جرم کرد ترامپ در یک قدمی زندان پلیس آمریکا در آماده‌باش

دوئالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا که نامش با نخستین‌ها گره خورده حالا تبدیل به اولین رئیس‌جمهور ادوار آمریکا می‌شود که باید به جرم «رباطه مخفیانه» در دادگاه حاضر شود. «دوئالد ترامپ» نامی که به حاشیه گره خورده است. رئیس‌جمهور سابق آمریکا عادت دارد تا هر چند یک بار نام خود را در تیتیر یک روزنامه‌ها و سایر رسانه‌های جمعی آمریکا ببیند. ردی به دلیل اتهامات مربوط به نگه‌داشتن اسناد محرمانه در منزل شخصی و رؤوز دیگر به خاطر شکایت یک زن به دلیل تعرض جنسی، این بار اما داستان کمی متفاوت است. رئیس‌جمهور اولین‌ها در آمریکا حالا یک رکورد تازه را به ثبت رسانده است. اولین رئیس‌جمهوری که هیچ سابقه سیاسی پیش از کسب عنوان ریاست جمهوری نداشت، نخستین رئیس‌جمهوری که دوبار استیضاح شد، اولین رئیس‌جمهوری که نتیجه انتخاباتی را که در آن شکست خورد را رد کرد و به مراسم سوگند رئیس‌جمهور بعدی رفت، حالا تبدیل به اولین رئیس‌جمهور تاریخ آمریکا شده که در دادگاهی در نیویورک با اتهامات مجرمانه رویه‌ور شده است. هیئت منصفه دادگاه ماه‌هاست که بر روی پرونده رابطه مخفیانه دوئالد ترامپ با یک بازیگر فیلمهای مستهجن و پرداخت حق‌الاسکوت به او، متمرکز شده و حالا آماده اعلام رای خود شده است. دوئالد ترامپ حالا و به خاطر این رسوایی بزرگ باید طی روزهای آتی در دادگاه حاضر شود و همچون مجرمین عادی از آنکشت‌نگاری و تصویر برداری شود و نهایتاً در دادگاه حاضر شود. رای هیئت منصفه این است که رئیس‌جمهور سابق آمریکا می‌بایستی در ارتباط با پرداخت حق‌الاسکوت ۱۳۰ هزار دلار به «سوتومی دنیلو»، رسماً متهم شود. این دادگاه تأثیر خود را پیشاپیش بر رسانه‌های آمریکایی نشان داده و افکار عمومی در این کشور متعززنه که نتیجه تحقیقات دانشگاه را بشنوند و رؤوز پیش‌روی رئیس‌جمهور سابق این کشور در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ را دنبال کنند. «جو تاکوینا» وکیل دولتی ترامپ در این خصوص گفته که تیم حقوقی رئیس‌جمهور سابق سعی می‌کنند این باید بودن دستبند وارد دادگاه شود و تعقیب امرکرد. دوئالد ترامپ همچون گذشته این اتهامات را رد کرده و مدعی شده که «زار و تخریب سیاسی» انگیزه اصلی تصمیم‌گیری‌هایش برای اعلام یکپرده علیه او است. ترامپ در پیامی توتیتری حمله بی‌امانی را به دموکرات‌ها آغاز کرد و آنها را عامل این رسوایی بزرگ خوانده است. در پیام ترامپ آمده است: «این اراده و هیولاسازی چپ ردینگال به تازگی چهل و پنجمین رئیس‌جمهور آمریکا و نامزد اصلی جمهوری‌خواهان برای انتخاب ۲۰۲۴ را متهم کرد.دندان این یک حمله به کشور ماست که مانند آن قبلاً دیده نشده است. ایالات متحده در حال حاضر یک کشور جهان سومی است، کشورهایی که به طور جدی در حال دلیل آوردن و روزنامه غوغانگیز است.»
ترامپ در جریان یک دیدار سیاسی دیگر هم مدعی شده که کاملاً بیگناه است و بایدن قصد دارد از طریق سیستم قضایی به او هر ضربه سیاسی وارد کند. ترامپ بار دیگر دموکرات‌ها را به تلفظ و منطق متسبب و تاکید کرد که آنها در جریان مبارزات انتخاباتی از گزارش‌ها جاسوسی می‌کردند.

افشاکری روزنامه انگلیسی درباره ۲۰تن اورانیومی که انگلیس بر سر عراقی‌ها ریخت

یکی از روزنامه‌های انگلیسی گزارش داده، ارتش انگلیس در جریان عملیات طوفان صحرا در سال ۱۹۹۱ و در حمله به عراق در سال ۲۰۰۳ از بیش از ۲.۲ تن مهمات حاوی اورانیوم ضعیف شده استفاده کرده است. براساس گزارش روزنامه انگلیسی «دی کلسیفاید یو.کی» (Declassified UK)، وزارت دفاع انگلیس پس از تهاجم به عراق، به «تعمید اخلاقی» [!] خود برای مشارکت در پاکسازی اراضی عراق از ترکش‌های حدود ۲۰۰ گلوله اورانیوم مورد استفاده، اذعان کرده است. حالا باید پرسید وقتی که ارتش انگلیس این مقدار مهمات را بر سر مردم عراق می‌ریخت‌تج «فهد اخلاقی» داشت یا نه؟
این روزنامه گزارش کرده که ارتش انگلیس در جریان عملیات طوفان صحرا در سال ۱۹۹۱- علیه آمریکا و متحدان مثل انگلیس به عراق در سال ۱۳۶۹ خورشیدی - و در حمله به عراق در سال ۲۰۰۳ از بیش از ۲.۲ تن مهمات اورانیوم ضعیف شده استفاده کرده است. «گای ویر»، مدیر تحقیقاتی در رسدخانه در گیری و محیط زیست اظهار داشته که انگلیس بارها تصمیم گرفته است تا به منظور حفظ قابل قبول بودن استفاده از اورانیوم ضعیف شده، به عقاید علمی انفرادی در مورد اثرات استفاده از آن کتفا کند، آن‌طور که ایسنا نوشته، در همین حال «نابال گلدی»، معاون وزیر دفاع انگلیس مدعی شده است که ایسن خیابارها برای تانک‌های چلنجر در نظر گرفته شدند و چنین مهماتی به طور موثرتر از خودروهای زرهی نفوذ می‌کنند و یک سلاح شیمیایی بستند!»

برای نخستین بار یک مسلمان وزیر اول اسکاتلند شد



رسماً به عضویت این ائتلاف نظامی درپیان دیدار بامداد جمعه بود که نمایندگان پارلمان ترکیه با تصویب پروتکل عضویت فناند در ناتو، به درخواست این کشور به افزایش اجاره بها و قیمت مسکن در زمانی که تورم بالا شرایط را برای مردم سخت‌تر کرده است، به خیابان‌ها آمند. به گزارش ایرنا به نقل از روزتر، پرتغال یکی از فقیرترین کشورهای اروپای غربی است و داده‌های رسمی نشان می‌دهد که بیش از ۵۰ درصد کارگران خارج از مرزهای آمریکا قرار بگیرد، فنلاند رسماً یکی از کشورهای عضو ناتو خواهد شد. با این حال ترکیه هنوز اعلام نکرده که آیا در خواست سسوند برای عضویت در ناتو را که همزمان با درخواست فنلاند در ماه می ارائه شده بود، تأیید می‌کند. روسیه اعلام کرده است که به عضویت سوئد و فنلاند در ناتو واکنش نشان خواهد داد.

ایجاد ارتش مشترک توسط هلند و آلمان

ایجاد ارتش مشترک توسط هلند و آلمان
هلند نیز به منظور ایجاد یگان‌های مشترک برای جنگ در ناتو در صورت شرکت آلمان و مستقالات و همکاری‌های نظامی خود را بیش از پیش تقویت کرده و ارتش‌های خود را به تسویر روزافزون در من اقدام می‌کنند. به گزارش تسنیم به نقل از «ان تی وی» آلمان، کشور هلند اکنون کل ارتش میدانی خود را تحت کنترل ارتش آلمان قرار داده است. رؤوز شنبه در یک فراخوان تشریفاتی در جنوب آلمان یک تشریف‌دهی تحت فرماندهی یک لشکر زرهی آلمانی قرار گرفت. طبق گفته وزارت دفاع فدرال آلمان، این ترتیب کل ارتش میدانی هلند اکنون تحت فرماندهی ارتش آلمان است، دو دولت در پایان نخست وزیر خارجه روسیه بر عهده بگیرد. مسئول سیاست خارجه و امور اروپا با اشاره به ریاست دودرهای روسیه بر شورای امنیت سازمان ملل متحد تهدید کرد که اتحادیه اروپا «به مسکو اجازه استفاده از ریاست بر این شورا را نمی‌دهد».

تأیید عضویت فنلاند در ناتو توسط ترک
رسانه‌های ترکیه نیز بامداد یک شنبه گزارش دادند که رئیس‌جمهور این کشور پروتکل الحاقی فنلاند به ناتو را امضا کرد و اکنون این سند باید به واشنگتن برود تا هلسینکی

انصارالله یمن خطاب به ائتلاف عربی:

تجاوزات اگر ادامه یابد واکنشی سهمگین خواهیم داشت

سریع سخنگوی نیروهای مسلح یمن است که چند هفته پس از آغاز رزمه‌ها درباره آشتی ایران و عربستان و بهبود شرایط در یمن اتخاذ می‌شود. سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد: «باید از زمان اعلام شدن این غوغ عمومی (پوستن دیگر عاصر می‌باشد) به انصارالله در مقابل بهر عمومی استفاده کرد» نصیحت ما به کسانی که همچنان در کنار تجاوزگران هستند، این است که در بازگشت هنوز باز است و آنها می‌توانند پیش از بسته شدن در، به روستاها و اهالی‌شان حمله فناندا به ناتو را امضا

هشت سال گذشته درس عبرت بگیرند»
یمن که طی هشت سال گذشته درگیر جنگ و بحران انسانی بوده است، اکنون به سمت حل بحران در حرکت است و بسیاری از شهروندان تا خواستار توقف مداخلات خارجی و غربی در یمن شده‌اند تا گروه‌های یمنی خود به صورت مستقل بتوانند از طریق راه‌حل سیاسی و مذاکرات داخلی به توافق دست یابند. پس از توافق ایران و عربستان در ماه گذشته، چشم‌انداز صلح در یمن بیش از هر زمان دیگری نزدیک به نظر می‌رسد.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین رستم‌عداری

تلفن: ۳۵۲۰۰ و ۳۳۱۱۰۹

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۳۳۲۳

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران – خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی